Câmara Municipal de Ibipitanga
PODER LEGISLATIVO

Gabinete da Presidência
Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000- Fone/Fax: 3674-2155- Ibipitanga-Bahia

CNPJ-13.225.040/0001-83

REQUERIMENTO nº 002/2021

Do: Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga – Bahia

Robinson José de Oliveira

Ao: Secretário de Educação do Município de Ibipitanga – Bahia

Valdir Barbosa

                   Sr. Secretário,

                   A Câmara Municipal de Vereadores de Ibipitanga, Estado da Bahia,

representada pelo Presidente Robinson José de Oliveira, usando das atribuições que a

Lei lhe confere, vem requerer que seja enviado a esta Casa Legislativa os nomes de

todas as Escolas, bem como de todos os Diretores Escolares nomeados no ano de 2021.

                  Aguardo o empenho do Secretário para que o Requerimento seja atendido e

desde já agradeço pela atenção.

Nestes Termos
P. Deferimento

______________________________
Robinson José de Oliveira

Presidente

	Valdir Barbosa